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专注生命科学�· 让实验变得更简单

福际
⽣物

Cell Total RNA Isolation Kit
培养细胞�RNA�提取试剂盒



培养细胞总RNA提取试剂盒提取得到的总RNA可用于各种下游分子实验，例如：cDNA合成，RT-PCR、Real T ime PCR、

Nor thern Blot、Dot Blot、体外翻译、芯片分析、PolyA筛选、分子克隆和RNase保护分析等

产品简介 INTRODUCTION

下游应⽤ �APPLICATION

福际的培养细胞总RNA试剂盒采⽤本公司研制的离⼼柱和配⽅，可以⾼效率的从�96、24、12、6�孔板培养细胞中提取得到⾼纯度⾼质量的总�RNA。

试剂盒提供⾼效的�DNA-Cleaning�Colunm，能轻松的让上清液和细胞裂解物分离并吸附除去基因组�DNA，操作简便、省时；

该RNA-only�Column�能⾼效的结合�RNA，搭配独特的配⽅，可以同时处理⼤量样品。
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11min
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培养细胞总RNA提取试剂盒�
Cell�Total�RNA�Isolation�Kit

产品名称 规格 货号

50T

200T

RE-03111

�RE-03113

订购信息 ORDERING�INFORMATION

实验流程 EXPERIMENTAL�PROCESS

引⽤⽂献 REFERENCES

相关产品 RELATED�PRODUCTS

第一链cDNA合成预混体系Master Premix（For qPCR) 去基因组第一链cDNA合成试剂盒（For qPCR）(With gDNase)

荧光定量PCR试剂盒-SYBR Green I 染料法
鼠尾直接PCR试剂盒—防PCR产物污染体系

实验图例 EXPERIMENTAL�LEGEND

用过都说好！
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